
  

 

Regler for VSK Cup for Tur & Hav 2024 

 

1. Arrangør og formål 
 

Vestland Seilkrets, ved Storbåt Aktiv utvalget, arrangerer VSK Cup for Tur- og 
Havseilere for å stimulere til deltaking, gode arrangement og kåring av kretsens 

beste seilere. 
Båter må ha gyldig NOR-Rating målebrev for å kunne delta i Cupen. 
 

Sponsor av VSK Cup for Tur & Hav er Seilmaker Iversen. 
 

 
 
2. Regattaer som inngår i VSK Cup for Tur & Hav 

 
Cupen består av åtte regattaer hvorav de fem beste resultatene er tellende for 

hver båt:  
 

 Vårbløyta,   27/04/2024  Askøy Seilforening 

 Huftarøy rundt,   09/05/2024  Os Seilforening 

 Stord rundt,   07-09/06/2024 Bergens Seilforening 

 Askøy rundt,  17-18/08/2024 Askøy Seilforening 

 Askeladden,   31/8-01/09/2024 Os Seilforening 

 Bergen Race Weekend, 13-15/09/2024 Bergens Seilforening 

 Høststormseilasen,  21-22/09/2024 Norhordland seilforening 

 Windjammer,  05/10/2024  Stord Seilforening 
 

 
 

3. Klassedeling 
 
Cupen vill ha følgende tre klasseindelinger: 

 Fullt Manskap 
 Shorthanded 
 Sportsbåt 

Sportsbåt er definert som en båt med gyldig NOR-Rating målebrev hvor  

IMS-Division er «Sportsbåt» eller «Sportboat».  
 
 

 



  

 

 

4. Poengberegning for enkeltregattaer og serien 
 

Resultatberegning for hver regatta blir gjort etter tid på tid metoden med det 
NOR-Rating handicap som den enkelte båt deltok med i den aktuelle regatta. 
Dersom en regatta består av flere enn én seilas, rangeres båtenes resultat i 

regattaen etter sammenlagt tid for alle seilasene, og båter med flere gyldige 
seilaser rangeres foran båter med færre seilaser. 

(Anvendt tid regatta 1 + Anvendt tid regatta 2) x rating = tellende tid i VSK 
Cupen 
 

Eksempel: Hvis det er to båter som bare har seilt den første av to seilaser 
kommer begge bak den dårligste som har seilt begge. Dersom en har seilt den 

ene og en annen den andre av to seilaser kommer den som har seilt den siste 
foran den som bare har seilt første (selv om tidsbruken er forskjellig på de to, i 
tråd med prinsippet om at siste seilasen teller mer enn nest siste osv) 

 
For sammenlagtresultat i Cupen benyttes lavpoengsystem i.h.t. 

Kappseilingsreglene, Appendiks A. 
Før sammenlagtberegningen blir en båts plasseringspoeng for hver regatta 
vektet etter antall båter som startet  i den aktuelle ragatten slik at: 

 
For hver klasse 

- ved 10 eller færre startende båter multipliseres plasspoengene med 1,0 
- ved 11 til 20 startende båter så multipliseres plasspoengene med 0,9 
- ved flere enn 20 startende båter så multipliseres plasspoengene med 0,8 

 
Dette erndrer Regel A4.1 

 
På denne måten gir en plassering i en regatta med høy deltakelse bedre uttelling 
i sammenlagtresultatet. 

 
 

For båter som ikke starter, ikke fullfører, m.v. gis følgende poeng: 

 DNF, RET, OCS, NSC og DSQ skal gis poeng for en plassering tilsvarende 1 
mer enn det høyeste antallet båter som kom til startområdet i noen enkelt 
regatta som inngår i serien. 
 

 DNC og DNS skal gis poeng for en plassering tilsvarende 1 mer enn det 
antallet båter som har deltatt i serien.  

 

Resultater blir lagt ut på VSK sin hjemmeside https://vestlandseilkrets.no/ etter 
hver regatta. 
 

 

 

https://vestlandseilkrets.no/


  

5. Premiering 

 
Det blir flotte premier til de 3 beste båtene i hver klasse, forutsatt at båtene har 

fullført minst fire forskjellige regattaer som inngår i Cupen. 
 

Vandrepokaler til vinnerbåten i klassene for Fullt Mannskap og Shorthanded er 
satt opp av VSK. 
 

Sponsor setter opp deltakerpremie som loddes ut ihht deltakelse. Deltakelse i tre 
regattaer gir ett lodd. For hver regatta utover dette gis det ytterligere ett lodd.  

 
Premieutdeling finner sted hos Seilmaker Iversen på Frekhaug i forbindelse med 
Åpen Dag utpå høsten 2024. Dato vill bli kungjort senere. 

 
 

6. Henstilling til arrangørene 
 
Informasjon om at en regatta innår in VSK Cup for Tur & Hav tas med i 

kunngjøringen for regattaen, og i beskrivelsen av regatten på regatteans 
webside (sailracesystem.no eller tilsvarende)  Det samme gjelder for annen 

annonsering av regattaen, f.eks på Sosiale Medier.  
 
 

 
7. Evaluering 

 
Storbåt Aktiv utvalget i kretsen vill ved endt sesong evaluere regattaene som 
inngår i Cupen og kåre sesongens beste arrangement.  

Komiteen vil vektlegge:  
Generell kvalitet og punktlighet, innbydelser og kungjøring, seilingsbestemmelser 

og resultatoppfølging, avvikling av arrangementet, synliggjøring av og 
reportasjer fra regattaen. 
 

Seilforeningen som har det beste arrangementet vil bli hedret etter sesongen på 
en av vinterens Seilkroer. 

 
 
 

Kontaktperson: 

Willy Forland 

Tlf: 907 98 219 

e-post: vforland@online.no  

mailto:vforland@online.no

